Geronika

expert

AEG kookplaat inductie CCE84759CB

Artikelcode : AG949597852

AEG CCE84759CB. Kleur van het product: Zwart, Apparaatplaatsing:
Ingebouwd, Breedte kookplaat: 83 cm. Soort bediening: Touch, Controle
positie: Voorkant, Type timer: Digitaal. Maximale afzuigcapaciteit: 630
m3/uur, Geluidsniveau: 64 dB, Geluidsniveau ventilatie (min): 49 dB.
Aangesloten lading (elektrisch): 7350 W, Energie-efficiéntieschaal: A+++
tot D, AC-ingangsspanning: 220-240 V. Breedte: 830 mm, Diepte: 515 mm,
Hoogte: 212 mm

€2 799,00

Kenmerken
Kastontwerp: Ingebouwd
Kleur van het product: Zwart
Apparaatplaatsing: Ingebouwd
Breedte kookplaat: 83 cm
Type kookplaat: Inductiekookplaat zones
Aantal branders/kookzones: 4
Aantal elektronische kook zones: 4
Positie brander/kookzone 1: Links voor
Voedingsbron brander/kookzone 1: Electrisch
Vermogen brander/kookzone 1: 2300 W
Diameter brander/kookzone 1: 210 mm
Kookzone 1 boost: 3200 W
Positie brander/kookzone 2: Links achter
Voedingsbron brander/kookzone 2: Electrisch
Diameter brander/kookzone 2: 210 mm
Vermogen brander/kookzone 2: 2300 W

Kookzone 2 boost: 3200 W
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Positie brander/kookzone 3: Rechts voor
Voedingsbron brander/kookzone 3: Electrisch
Diameter brander/kookzone 3: 210 mm
Vermogen brander/kookzone 3: 2300 W
Kookzone 3 boost: 3200 W
Aantal boosters: 4
Ingebouwd display: Ja

Boost functie: Ja
Positie brander/kookzone 4: Rechts achter
Voedingsbron brander/kookzone 4: Electrisch
Maximale afzuigcapaciteit: 630 3/uur
Diameter brander/kookzone 4: 210 mm
Vermogen brander/kookzone 4: 2300 W
Kookzone 4 boost: 3200 W
Kleur bedieningspaneel: Zwart
Materiaal behuizing: Glas
Boost functie: Ja
Aantal boosters: 4
Materiaal behuizing: Glas
Bridge functie: Ja

Soort bediening: Touch
Controle positie: Voorkant
Ingebouwd display: Ja
Timer: Ja
Snoerlengte: 1.5m
Type timer: Digitaal
Aantal timers voor einde kookproces: 4

Restwarmte-indicator: Ja
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Kinderslot:

Makkelijk schoon te maken:
Ingebouwde capuchon:
Maximale afzuigcapaciteit:
Aantal ventilatiesnelheden:
Geluidsniveau:

Geluidsniveau ventilatie (min):
Geluidsniveau ventilatie (max):
Energie-efficiéntieklasse (kap):
Energie-efficiéntie-index:
Aangesloten lading (elektrisch):
AC invoer voltage:
Wi-Fi-besturing:

Kleur bedieningspaneel:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Snoerlengte:

Installatie compartiment breedte:

Installatie compartiment diepte:
Installatie compartiment hoogte:
Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Ja

Ja

Ja

630 3/uur
4

64 dB

49 dB

70 dB

A

A+++ tot D
7350 W
220-240 V
Ja

Zwart
830 mm
515 mm
212 mm
29500 g
15m
780 mm
490 mm
212 mm
935 mm
619 mm
540 mm
35000 g
935 mm

619 mm
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Hoogte verpakking: 540 mm

Gewicht verpakking: 35000 g
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